1206SFS600F/24-2
부품 번호 1206SFS600F/24-2
제조사 Hamlin / Littelfuse
기술 FUSE BOARD MOUNT 6A 24VDC 1206
가능 수량 761 pcs in stock
데이터 시트
1206SFS600F/24-2 Price 온라인으로 가격 및 리드 타임 요청
or Email us: Info@ariat-tech.com
견적견적
1206SFS600F/24-2의의 기술기술 정보정보
제조업체제조업체 부품부품 번호번호 1206SFS600F/24-2 범주범주 회로 보호
제조사제조사 Hamlin / Littelfuse 기술기술 FUSE BOARD MOUNT 6A 24VDC 1206
패키지패키지 / 케이스케이스 Tape & Reel (TR) 가능가능 수량수량 761
연속연속 SFS 색색 -
작동작동 온도온도 -55°C ~ 125°C 승인승인 UL
실장실장 형형 Surface Mount 크기크기 / 치수치수 0.126" L x 0.063" W x 0.038" H (3.20mm x 1.60mm x 0.97mm)
정격정격 전류전류 6A 패키지패키지 / 케이스케이스 1206 (3216 Metric)
정격정격 전압전압 - AC - 정격정격 전압전압 - DC 24V
퓨즈퓨즈 유형유형 Board Mount (Cartridge Style Excluded) 응답응답 시간시간 Slow
정격정격 전압전압 @ 용량용량 속보속보 60A 녹는녹는 I²T 8.5
DC Cold 저항저항 0.011 Ohm 포장포장 Tape & Reel (TR)
1206SFS600F/24-2 761 PC 신규 및 기존 재고 있음, 1206SFS600F/24-2 재고, 데이터 시트, PDF, 재고를 Ariat-Tech .com 온라인에서 확인하십시오. 주문 1206SFS600F/24-
2 Hamlin / Littelfuse 보증 및 신뢰성 있음. RFQ 1206SFS600F/24-2 : Info@Ariat-Tech.com
1206SFS600F/24-2 관련관련 부품부품
영상영상 부품부품 번호번호 기술기술 제조사제조사 수량수량
1206SFS400FM/32-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS550FM/24-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS600FM/24-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS500FM/32-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 843 pcs
1206SFV1.60FM/065-2 FUSE BOARD MOUNT 1.6A 65VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS450F/32-2 FUSE BOARD MOUNT 4.5A 32VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 2636 pcs
1206SFS400F/32-2 FUSE BOARD MOUNT 4A 32VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS500F/32-2 FUSE BOARD MOUNT 5A 32VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 11516 pcs
1206SFS800F/24 1206SFS800F/24 Raychem Raychem 2895 pcs
1206SFS700FM/24-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 6000 pcs
1206SFS700F/24-2 FUSE BOARD MOUNT 7A 24VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 965 pcs
1206SFS350FM/32-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFV1.50FM/065-2 FUSE BOARD MOUNT 1.5A 65VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFV12.0FM/032-2 FUSE BOARD MOUNT 12A 32VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS800F/24-2 FUSE BOARD MOUNT 8A 24VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 3000 pcs
1206SFS4C0F/32-2 1206SFS4C0F/32-2 TYCO Tyco Electronics 3000 pcs
1206SFV10.0FM/032-2 FUSE BOARD MOUNT 10A 32VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS550F/24-2 FUSE BOARD MOUNT 5.5A 24VDC 1206 Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS450FM/32-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
1206SFS800FM/24-2 THIN FILM-PSW Hamlin / Littelfuse 500 pcs
IC 칩 및 IGBT 모듈 - 핫 재고 부품 번호
1206SC391KAZ1A 1206SC471KAT1A 1206SC471KAZ9A 1206SC821KAT1A 1206SFF050F/63-2
1206SFF150/63-2 1206SFF150F/63-2 1206SFF175F/63-2 1206SFF200F/63-2 1206SFF400F/32-2
1206SFF500F/32-2 1206SFF700F/24-2 1206SFH150F/24-2 1206SFH150FM/24-2 1206SFS100F/63-2
1206SFS125F/63-2 1206SFS125FM/63-2 1206SFS150F/63-2 1206SFS200FM/63-2 1206SFS250F/32-2
1206SFS350F/32-2 1206SFS450F/32-2 1206SFS4C0F/32-2 1206SFS500F/32-2 1206SFS500FM/32-2
1206SFS700F/24-2 1206SFS700FM/24-2 1206SFS800F/24 1206SMD050 1206SMD100
1206SMD150F 1206SMD150F-1.5A 1206SMFFUSE 1/2A 63V 1206SMFFUSE 4A 24V 1206SMFFUSE 7A 24V
1206VC101JAT2A 1206VC103KAT2A 1206VC104KAT2A 1206VC104MAT2A 1206VC153KAT2A
1206VC202JAT2A 1206VC223KAT2A 1206VC273JAT2A 1206VC273KAT2A 1206VC333KAT2A
1206VC333KAT2A 1206VC472JAT2A 1206VC472KAT2A 1206VC473KAT2A 1206VC473MAT2A
전자 부품 유통 업체 - IC Chip & IGBT 모듈 공급 업체.
RFQ 이메일 : Info@ariat-tech.com 웹 사이트 : https : // www. ariat-tech .com
저작권 고지 © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. 판권 소유.
1206SFS600F/24-2 Details PDF